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Oillan Ochronny spray do twarzy i ciała spf 50+ 125 ml
 

Cena: 48,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

OCEANIC S.A.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Oillan, Ochronny spray do twarzy i ciała, z filtrem spf 50+ 125 ml
OD 6 MIESIĄCA DLA DZIECI I DOROSŁYCH 

SKÓRA WRAŻLIWA, SUCHA I ATOPOWA

Właściwości:
Kompleksowa ochrona przed szkodliwym działaniem promieniowania UVB, UVA, IR oraz HEV, połączona z emoliencyjną
pielęgnacją, aby zadbać o komfort nawilżenia, regenerację i wzmocnienie naturalnej bariery hydrolipidowej.

Hipoalergiczna, fotostabilna formuła została opracowana z myślą o dzieciach i dorosłych z wrażliwą skórą, skłonną do alergii
oraz podrażnień. 

Szybko się wchłania, nie pozostawia białych śladów, ani tłustej warstwy.

Bogata emulsja w formie spray'u - szybsza i wygodniejsza aplikacja, nawet poza domem.

Chroni, nawilża, koi. Przeznaczony dla dorosłych i dzieci od 6. miesiąca życia

Udowodniona skuteczność*:
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Bardzo wysoka ochrona przed uszkodzeniami skóry**

Złagodzenie podrażnień i ulga już od 1. sekundy.

Wzmocnienie naturalnej bariery skóry.

Długotrwałe nawilżenie, wygładzenie i regeneracja.

*Badania przeprowadzone w niezależnym Laboratorium Badawczym na skórze wrażliwej i skłonnej do alergii.

** Badania kamerą UV przed i po aplikacji sprayu w odpowiedniej ilości.

Sposób użycia:
Nałóż równomiernie na skórę ok. 15 minut przed ekspozycją na słońce. 

Aplikację powtarzaj regularnie co 2 godziny, po kąpieli i w przypadku starcia preparatu. 

Do stosowania na twarz i ciało.

Składniki:
Aqua, Dibutyl Adipate, Dicaprylyl Ether, Triethylhexanoin, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Polyglyceryl-6 Stearate,
Ethylhexyl Triazone, Glycerin, Pentylene Glycol, Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Disodium Phenyl Dibenzimidazole Tetrasulfonate,
Glyceryl Stearate, Lactobacillus Ferment, Potassium Cetyl Phosphate, Cetearyl Alcohol, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine,
Microcrystalline Cellulose, Cellulose Gum, Polyglyceryl-6 Behenate, Panthenol, Allantoin, Sodium Hydroxide, Tocopherol, Disodium
Phosphate, C20-22 Alkyl Phosphate, C20-22 Alcohols, Hydroxyacetophenone. 20231030

Ważne:
Nie zawiera barwników i kompozycji zapachowej.

Nadmierna ekspozycja na słońce może stanowić zagrożenie dla zdrowia.

Chroń niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Przebadany klinicznie pod kontrolą dermatologiczną, pediatryczną i okulistyczną.

Wodoodporny, trwały, niewidoczny.

Objętość netto: 125 ml

Producent:

Oceanic ul. Łokietka 58 81-736 Sopot 

Producent:  OCEANIC Sp. z o.o
Adres: ul. Łokietka 58 81-736 Sopot
Email: oceanic@oceanic.com.pl
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